АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.06.2023г.

                                                                 № 23

О присвоении адреса.

В целях упорядочения адресных хозяйств в населенных пунктах, расположенных на территории  Большереченского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес зданию  котельной РТМ(ремонтно-тракторной мастерской)   Новосибирская область, Кыштовский район, с. Большеречье,  ул.Новая д.39

Глава Большереченского сельсовета
               Н.Н.Христофоров